
Indicații de hrănire

pește cu orez brun

Asigurați câinelui dumneavoastră apă proaspătă
potabilă și consult periodic la medicul veterinar. 

Iar pentru o viață cu adevărat minunată, nu uitați să îi oferiți 
întotdeauna companionului vostru iubire necondiționată.

20-25 kg

300-350 g

25-35 kg

350-450 g

35-45 kg

450-550 g

45-55 kg

550-640 g

55-65 kg

640-720 g

2-5 kg

60-110 g

  5-10 kg

  110-180 g

10-15 kg

180-240 g

15-20 kg

240-300 g

Greutatea câinelui

Cantitatea zilnică 
recomandată


